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Campionato Regionale Basilicata
2 giornata - 17 gen 2016

50 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (28"60)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Donnaianna Dalila 2003 1Cat F SNS Maratea
Ramundo  Arianna 2003 1Cat F SNS Maratea
Di Nicola Benedetta 2004 1Cat F SNS Maratea
Lorusso Nadia 2003 1Cat F SNS Maratea
Porceddu  Alesia 2004 1Cat F SNS Maratea
Donnaianna Gloria 2004 1Cat F SNS Maratea
Carella Annachiara 2004 1Cat F Old Friends Nuoto
De Carlo Francesca Pia 2004 1Cat F Old Friends Nuoto
Sansone Fabiana 2004 1Cat F Old Friends Nuoto
Buchicchio Mariangela 2003 1Cat F Dimensione Donna
Perrone Naomi 2003 1Cat F Dimensione Donna

50 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (28"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Curcio Fabio 2003 1Cat M Dimensione Donna
Buono Donato 2004 1Cat M Old Friends Nuoto
Tomasulo  Antonello Vito 2004 1Cat M Old Friends Nuoto
Mascolo Fabio Rocco 2003 1Cat M Old Friends Nuoto

50 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (27"60)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Angelicchio Sara 2001 2Cat F SNS Maratea
Crocetto Giuliana 2001 2Cat F SNS Maratea
Carlucci Marica 2002 2Cat F SNS Maratea
Muscio Federica 2002 2Cat F Old Friends Nuoto
Cavallo Annalucia 2001 2Cat F Dimensione Donna
Faraone Adriana 2001 2Cat F Old Friends Nuoto

50 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (26"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Potenza Carlo Emanuele 2001 2Cat M SNS Maratea
Donnaianna Enzo 2001 2Cat M SNS Maratea
Pirolo Giuseppe 2001 2Cat M Old Friends Nuoto

50 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (26"50)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Salomone Linda 1999 3cat F SNS Maratea
Gentilesca  Martina 1999 3cat F SNS Maratea
Casale Daniela 2000 3cat F SNS Maratea

50 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (24"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Fiorentino  Simone 1999 3cat M SNS Maratea
Barbarito Pasquale 1999 3cat M Old Friends Nuoto
Pirolo Gerardo 2000 3cat M Old Friends Nuoto

Tempo
00:25:00
00:27:18
00:27:40
00:27:90
00:28:60
00:34:19
00:39:20
00:40:30
00:41:20
00:41:50
00:49:20

00:34:96
00:37:20
00:38:20
00:41:10

00:26:90
00:27:50
00:34:20
00:35:10
00:38:20
00:39:70

00:22:50
00:24:45
00:32:00

00:25:50
00:25:75
00:26:36

00:22:60
00:24:00
00:29:10

Punti
50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20

50
46
42
39

50
46
42
39
36
33

50
46
42

50
46
42

50
46
42



Campionato Regionale Basilicata
2 giornata - 17 gen 2016

50 PINNE JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (23"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Guglielmi Leonardo Nunzio 1998 Jun M SNS Maratea 00:23:00

50 PINNE JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (26"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Ferraro Mariapia 1998 Jun F SNS Maratea 00:25:40

50 MONO 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (28:00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa Tempo
Donnaianna Dalila 2003 1Cat F SNS Maratea 00:23:34
Lorusso Nadia 2003 1Cat F SNS Maratea 00:26:63
Ramundo Arianna 2003 1Cat F SNS Maratea 00:27:24

50 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (24"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Donnaianna Enzo 2001 2Cat M SNS Maratea 00:23:87

50 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (25"50)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Angelicchio Sara 2001 2Cat F SNS Maratea 00:23:59
2 Crocetto Giuliana 2001 2Cat F SNS Maratea 00:23:90

50 MONO 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (24"50)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa

Salomone Linda 1999 3cat F SNS Maratea 00:20:90
Casale Daniela 2000 3cat F SNS Maratea 00:22:54
Gentilesca  Martina 1999 3cat F SNS Maratea 00:23:62

50 PINNE JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (20"80)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Guglielmi Leonardo Nunzio 1998 Jun M SNS Maratea 00:23:00

50

50

Punti
50
46
42

50

50
46

50
46
44

50
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Campionato Regionale Basilicata
2 giornata - 17 gen 2016

100 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (01'03"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa Tempo  Punti
Donnaianna Dalila 2003 1Cat F SNS Maratea 00:55:90 50
Lorusso Nadia 2003 1Cat F SNS Maratea 01:02:70 46
Ramundo Arianna 2003 1Cat F SNS Maratea 01:02:87 42
Di Nicola Benedetta 2004 1Cat F SNS Maratea 01:03:00 39
Porceddu Alessia 2004 1Cat F SNS Maratea 01:04:97 36
Donnaianna Gloria 2004 1Cat F SNS Maratea 01:23:15 33
Carella Annachiara 2004 1Cat F Old Friends Nuoto  01:25:30 30
De Carlo Francesca Pia 2004 1Cat F Old Friends Nuoto  01:28:10 27
Sansone Fabiana 2004 1Cat F Old Friends Nuoto  01:28:40 24
Buchicchio Mariangela 2003 1Cat F Dimensione Donna 01:29:50 22
Perrone Naomi 2003 1Cat F Dimensione Donna 01:31:00 20

100 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (01'02"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Curcio Fabio 2003 1Cat M Dimensione Donna 00:34:20 50
Buono Donato 2004 1Cat M Old Friends Nuoto  00:35:50 46
Tomasulo  Antonello Vito 2004 1Cat M Old Friends Nuoto  00:36:30 42
Mascolo Fabio Rocco 2003 1Cat M Old Friends Nuoto  00:36:70 39

100 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (01'00"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Angelicchio Sara 2001 2Cat F SNS Maratea 00:59:00 50
Crocetto Giuliana 2001 2Cat F SNS Maratea 01:00:00 46
Carlucci Marica 2002 2Cat F Dimensione Donna 01:08:30 42
Muscio Federica 2002 2Cat F Dimensione Donna 01:09:20 39
Cavallo Annalucia 2001 2Cat F Old Friends Nuoto  01:10:30 36
Faraone Adriana 2001 2Cat F Old Friends Nuoto  01:11:60 33

100 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (58"50)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Potenza Carlo Emanuele 2001 2Cat M SNS Maratea 00:53:40 50
Donnaianna Enzo 2001 2Cat M SNS Maratea 00.54.00 46
Pirolo Giuseppe 2001 2Cat M Old Friends Nuoto  01:12:10 42

100 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (58"50)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Salomone  Linda 1999 3cat F SNS Maratea 00:55:20 50
Casale Daniela 2000 3cat F SNS Maratea 00:59:31 46
Gentilesca  Martina 1999 3cat F SNS Maratea 00:59:44 42
Gruosso Ciara 1999 3cat F SNS Maratea 01:01:91 39



Campionato Regionale Basilicata
2 giornata - 17 gen 2016

100 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (54"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Fiorentino  Simone 1999 3cat M SNS Maratea 00:52:20 50
2 Barbarito Pasquale 1999 3cat M Old Friends Nuoto  00:54:00 46

100 PINNE JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (51"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Guglielmi Leonardo Nunzio 1998 Jun M SNS Maratea 00:51:00 50

100 PINNE JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (57"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Ferraro Mariapia 1998 Jun F SNS Maratea 00:55:10 50

100 MONO 3° CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (53"20)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa

Salomone Linda 1999 3cat F SNS Maratea 00:50:00 50
2 Casale Daniela 2000 3cat F SNS Maratea 00:53:90 46

Lorusso Nadia 2003 1Cat F SNS Maratea 00:58:80 44

100 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (54"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Potenza Carlo Emanuele 2001 2 Cat M SNS Maratea 00:53:40 50
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Campionato Regionale Basilicata
2 giornata - 17 gen 2016

200 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (02'21"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa Tempi
Donnaianna Dalila 2003 1Cat F SNS Maratea 02:05:90
Lorusso Nadia 2003 1Cat F SNS Maratea 02.13.20
Ramundo Arianna 2003 1Cat F SNS Maratea 02:21:00
Porceddu Alessia 2004 1Cat F SNS Maratea 02:24:60

200 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (02'15"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Angelicchio Sara 2001 2Cat F SNS Maratea 02.03.20
Crocetto Giuliana 2001 2Cat F SNS Maratea 02.14.60

200 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (02'12"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Potenza Carlo Emanuele 2001 2 Cat M SNS Maratea 01:55:19
Donnaianna Enzo 2001 2Cat M SNS Maratea 02:11:86

200 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (02'10"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa

Gruosso Chiara 1999 3cat F SNS Maratea 02:16:40
Casale Daniela 2000 3cat F SNS Maratea 02:18:69
Gentilesca  Martina 1999 3cat F SNS Maratea 02:22:79

200 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (02'02"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Fiorentino  Simone 1999 3cat M SNS Maratea 01:58:69

200 PINNE JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (01'55"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Ferraro Mariapia 1998 Jun F SNS Maratea 02:01:60

200 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
Angelicchio Sara 2001 2Cat F SNS Maratea 02.03.20

Punti
50
46
42
39

50
46

50
46

50
46
42

50

50

50



Campionato Regionale Basilicata
2 giornata - 17 gen 2016

400 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) -

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa Tempo
1 Ramundo  Arianna 2003 1Cat F SNS Maratea 04.37.20

400 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (4'15"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa Tempo
1 Potenza Carlo Emanuele 2001 2Cat M SNS Maratea 04:12:80
2 Donnaianna Enzo 2001 2Cat M SNS Maratea 05:08:80
3 Lorusso Nadia 2003 1Cat F SNS Maratea 04:58:00

400 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (3'55"00)

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa
1 Fiorentino Simone 1999 3 cat M SNS Maratea 04:20:10

400 MONO 1°CATEGORIA (2004/2003) -

Cognome Nome Anno Cat. Sesso Societa Tempo
1 Ramundo  Arianna 2003 1Cat F SNS Maratea 04.37.80

Punti
50

Punti
50
46
44

50

Punti
50



Classifica C.R. Basilicata 2" Giornata - 17 Gennaio 2016
Piscina Comunale Baragiano - Via santa Sofia

Esordienti
Societa Punti
SNS Maratea 3.144
Old Friends Nuoto 775
Dimensione Donna 301




Posiz.
1

O oONOOULLD WN

R e
N, O

u b WN U WN B A WN P

u b WN

O oONOOULLDEE WNPR

Cognome
Lorusso
Apollaro
Di Vito
Sabia
Capece
Capezio
Cecere
De Carlo
Faruolo
Mascolo
Traficante
Zampino

Cognome
Salomone
Donnaianna
Gruosso
Giorgini

Cognome
Stolfi
Cassese
Mignone
Carlucci
Gregorio
Pacella

Cognome
Cecere
Margiotta
Di Tolve
Lucia
Moncalieri

Cognome
Vaccaro
Cristiano
Carlucci
Giorgini
Porciello

Cognome
Punella
Di Nicola
Passannante
Gruosso
Costante
Barbarito
Sileo
De Carlo
Nardiello

C.R. BASILICATA - 2 Prova - 17 Gennaio 2016

Baragiano (PZ)

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2008) - Femmine

Nome
Aurora
Chiara
Martina
Miriam
Miriam
Francesca
Miriam
Enza
Lucia
Vanessa
Chiara
Valentina

Anno
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Cat. Sesso

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

F
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Societa
SNS Maratea
SNS Maratea
SNS Maratea
Old Friends
Dim Donna
Onda Cremisi
Old Friends
Dim Donna
Onda Cremisi
Old Friends
Dim Donna
Onda Cremisi

Distanza
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2008) - Maschi

Nome
Domenico
Donato
Jacopo Gennaro
Samuele

Anno
2008
2008
2008
2008

Cat.

B1
B1
B1
B1

Sesso

£ZLL

Societa
SNS Maratea
SNS Maratea
Onda Cremisi
Dim Donna

Distanza
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2007) - Femmine

Nome
Donata
Noemi
Alessandra
Merygiusy
Francesca
Filomena

Anno
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Cat. Sesso

B2
B2
B2
B2
B2
B2

F

M T M T m

Societa
SNS Maratea
SNS Maratea
SNS Maratea
Old Friends
Dim Donna
Onda Cremisi

Distanza
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2007) - Maschi

Nome
Antonio
Vito
Alessio
Vincenzo Carmine
Cristian

Anno
2007
2007
2007
2007
2007

Cat.

B2
B2
B2
B2
B2

Sesso

£ L

Societa
Old Friends
Old Friends
Dim Donna
Dim Donna
Onda Cremisi

Distanza
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne

50 PINNE ESORDIENTI Al (2006) - Femmine

Nome
Laura
Alessandra
Valentina
Valentina
Anisia

Anno
2006
2006
2006
2006
2006

Cat.

Al
Al
Al
Al
Al

Sesso

M T M T m

Societa
SNS Maratea
SNS Maratea
Old Friends
Dim Donna
Onda Cremisi

Distanza
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne

50 PINNE ESORDIENTI Al (2006) - Maschi

Nome
Mattia
Rocco
Carmine
Gianvito Pio Carmelo
Mattia
Robetto
Rocco Pio
Diego
Gennaro

Anno
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Cat. Sesso

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

M

ST L

Societa
SNS Maratea
SNS Maratea
Onda Cremisi
Onda Cremisi
Onda Cremisi
SNS Maratea
Old Friends
Old Friends
Old Friends

Distanza
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne
50 mt pinne

Tempo

00:37:65
00:42:88
00:47:56
00:49:15
00:51:10
00:53:00
00:54:50
00:55:10
00:57:10
00:58:00
00:58:20
00:59:10

Tempo
0:37:21
0:41:47
1:05:09
1:12:00

Tempo
0:31:50
0:42:47
0:44:50
0:46:00
0:48:20
0:51:30

Tempo

00:47:09
00:47:22
00:49:20
00:51:30
00:53:00

Tempo

00:33:37
00:34:75
00:37:50
00:38:20
00:41:00

Tempo

00:29:75
00:32:68
00:38:61
00:40:22
00:42:09
00:43:97
00:46:34
00:48:20
00:51:30

Punti
50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18

Punti
50
46
42
39

Punti
50
46
42
39
36
33

Punti
50
46
42
39
36

Punti
50
46
42
39
36

Punti
50
46
42
39
36
33
30
27
24
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Cognome
Rendina
Piccione
Cerone
Moncalieri

Cognome
Cianciotta
Grieco
Conforte

C.R. BASILICATA - 2 Prova - 17 Gennaio 2016
Baragiano (PZ)

50 PINNE ESORDIENTI Al (2005) - Femmine

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Alessandra 2005 A2 F SNS Maratea 50 mt pinne
Desiree 2005 A2 F SNS Maratea 50 mt pinne
Felicia 2005 A2 F Old Friends 50 mt pinne
Martina 2005 A2 F Dim Donna 50 mt pinne

50 PINNE ESORDIENTI Al (2005) - Maschi

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Piero 2005 A2 ™M SNS Maratea 50 mt pinne
Giovanni 2005 A2 ™M SNS Maratea 50 mt pinne

Raffaele 2005 A2 M Onda Cremisi 50 mt pinne

Tempo

00:34:70
00:38:63
00:42:00
00:43:20

Tempo

00:31:16
00:31:94
00:41:20

Punti
50
46
42
39

Punti
50
46
42
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Coghome
Lorusso
Di Vito
Apollaro
Traficante
Capece
Capezio
Cecere
De Carlo
Faruolo
Mascolo
Sabia
Zampino

Cognome
Salomone
Donnaianna
Gruosso
Giorgini

Cognome
Stolfi
Cassese
Mignone
Carlucci
Gregorio
Pacella

Cognome
Margiotta
Cecere
Di Tolve
Lucia
Moncalieri

Cognome
Vaccaro
Cristiano
Carlucci
Giorgini
Porciello

Cognome
Punella
Costante
Passannante
Gruosso
Barbarito
De Carlo
Di Nicola
Nardiello
Sileo

Cognome
Rendina
Piccione
Cerone

C.R. BASILICATA - 2 Prova - 17 Gennaio 2016

Baragiano (PZ)

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2008) - Femmine

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Aurora 2008 B1 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Martina 2008 B1 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Chiara 2008 B1 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Chiara 2008 B1 F Old Friends 100 mt Pinne
Miriam 2008 B1 F Dim Donna 100 mt Pinne
Francesca 2008 B1 F Onda Cremisi 100 mt Pinne
Miriam 2008 B1 F Old Friends 100 mt Pinne
Enza 2008 B1 F Dim Donna 100 mt Pinne
Lucia 2008 B1 F Onda Cremisi 100 mt Pinne
Vanessa 2008 B1 F Old Friends 100 mt Pinne
Miriam 2008 B1 F Dim Donna 100 mt Pinne
Valentina 2008 B1 F Onda Cremisi 100 mt Pinne

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2008) - Maschi

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Domenico 2008 B1 M SNS Maratea 100 mt Pinne
Donato 2008 B1 M SNS Maratea 100 mt Pinne
Jacopo Gennaro 2008 B1 M Onda Cremisi 100 mt Pinne
Samuele 2008 B1 M Dim Donna 100 mt Pinne

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2007) - Femmine

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Donata 2007 B2 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Noemi 2007 B2 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Alessandra 2007 B2 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Merygiusy 2007 B2 F Old Friends 100 mt Pinne
Francesca 2007 B2 F Dim Donna 100 mt Pinne
Filomena 2007 B2 F Onda Cremisi 100 mt Pinne

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2007) - Maschi

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Vito 2007 B2 M Old Friends 100 mt Pinne
Antonio 2007 B2 M Old Friends 100 mt Pinne
Alessio 2007 B2 M Dim Donna 100 mt Pinne
Vincenzo Carmine 2007 B2 M Dim Donna 100 mt Pinne
Cristian 2007 B2 M Onda Cremisi 100 mt Pinne

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2006) - Femmine

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Laura 2006 A1 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Alessandra 2006 A1 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Valentina 2006 A1 F Old Friends 100 mt Pinne
Valentina 2006 A1 F Dim Donna 100 mt Pinne
Anisia 2006 A1 F Onda Cremisi 100 mt Pinne

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2006) - Maschi

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Mattia 2006 A1 M SNS Maratea 100 mt Pinne
Mattia 2006 A1 M SNS Maratea 100 mt Pinne
Carmine 2006 A1 M Onda Cremisi 100 mt Pinne
Gianvito Pio Carmelo 2006 A1 M Onda Cremisi 100 mt Pinne
Robetto 2006 A1 M Onda Cremisi 100 mt Pinne
Diego 2006 A1 M SNS Maratea 100 mt Pinne
Rocco 2006 A1 M Old Friends 100 mt Pinne
Gennaro 2006 A1 M Old Friends 100 mt Pinne
Rocco Pio 2006 A1 M Old Friends 100 mt Pinne

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2005) - Femmine

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza
Alessandra 2005 A2 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Desireé 2005 A2 F SNS Maratea 100 mt Pinne
Felicia 2005 A2 F Old Friends 100 mt Pinne

Tempo

01:32:70
01:50:35
02:03:75
02:05:10
02:06:20
02:07:50
02:07:80
02:09:10
02:10:20
02:10:30
02:10:90
02:11:30

Tempo

01:26:79
01:38:40
02:18:57
02:24:30

Tempo

01:13:13
01:36:09
01:42:84
01:54:31
02:00:20
02:04:30

Tempo

01:48:66
01:54:20
01:55:00
01:56:30
02:02:20

Tempo

01:15:76
01:19:00
01:23:20
01:24:15
01:26:20

Tempo

01:12:69
01:31:31
01:37:86
01:47:10
01:48:40
01:50:00
01:51:20
01:51:70
01:52:10

Tempo

01:07:66
01:28:97
01:32:20

Punti
50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18

Punti
50
46
42
39

Punti
50
46
42
39
36
33

Punti
50
46
42
39
36

Punti
50
46
42
39
36

Punti
50
46
42
39
36
33
30
27
24

Punti
50
46
42



Moncalieri

Coghome
Cianciotta
Grieco
Conforte

C.R. BASILICATA - 2 Prova - 17 Gennaio 2016
Baragiano (PZ)

Martina 2005 A2 F Dim Donna 100 mt Pinne 01:35:20

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2005) - Maschi

Nome Anno Cat. Sesso Societa Distanza  Tempo
Piero 2005 A2 M SNS Maratea 100 mt Pinne 01:09:56
Giovanni 2005 A2 M SNS Maratea 100 mt Pinne 01:11:68

Raffaele 2005 A2 M Onda Cremisi 100 mt Pinne 01:25:60

39

Punti
50
46
42
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